- Filius perditionis qui adversatnr, et ¢z olli uv. Quia

eadem aliis swvior. aliis mitior credatur? £t qui non C eym quasi sibi natum excipiel. Supra omne. Supra

obediunt Evangelio Domini nostri Jesu Chiiiti. Non
solum qui non noverant Deum, sed et'ain qui non
obediunt Evangelicis di-ciplinis. (Jui penas dabunt in
interitum aicrnas. Pwena s'ne paticnte dici non po-
test sempiterna. A jacie Domini, et a gloria virtwiis
ejus. A ccjus couspectu scutemiam 2ccipiont. Cum
venarit glorificari i sanctis suis. pse in snis glorifi-
cabitur menibris, qui solis splendore rutilabunt. Sive
glorificabitur, cum exhibebit quod promisit. Et ad-
mirabilis fieri in omnibus qui crediderunt. Mirabuntur
enim impii in sublimatione justorum Inspirante sa-
lutis (sic). Quia creditum est testimon um nostrum super
ros in die illo. Quia mulii creditis 1estimonio nosiro
dc die illo. in quo etiam oramus semper pro vobis, ut

@lernitatem et omuipotentia.n se ja t.tabit, et sa=
cramenta culture augere se dicet. Nam et templum
Hi-rosolymis restituet, ¢! omnia legis carenonialia
restau abit, tantmin ut Evangeliam Chri ti dissol-
val: que res miserabiles Judxos eam pro Christo
suscipuie persuadebit, in suo, non in Dei nomine
venieniem, Quod dici:ur Deus, aut quod colitur : ia .
ut in tem lo Dei sedeal, ostendens se lumquam sit
Deus. Non retinetis quod, cum essemus apud vos, hes
dicebamus vobis? Quod d.citur Deus, Ecclesia est:
quod autem colitur, Deus summus est. Ut in templo
Dei scdeat, ostendens se, quod ipse sit Deus, id est
quod ipse sit Ecclesia : quale est, »i diceret, in
tem, lun Dei sedeat, ostendens se quod ipse sit Dei

diynetur vos voc. tione sua Deus. Ut digui inven'amint D temp'win; aut in Deum sedeat, ostendens qnod ipes

ad <quod estis vocali : guos enin Vocanit, illos
et ju-tificavit. Certe jam bapiizatis loquebatur. Et
implewt omnem voluntatem bonilalis, el opus fidei in
virtute. Ad,utorio quotidiano gratie et scientia : ac
eonsolatio virtutum, que spus sunt fidei. Ut elarifi-
cetur nomen Domini nostri Jesw Christi in vobis, et vos
in illo. Ut Christi nomen in vestiis aciibus clarum
sit, el vos in ejus signis atque virtutibus gloriosi. Se-
«undum gratram Dei nostri et Domini Jesu Christi. Non
s.cundum virtutemn nostram, sed s cunduzm gratiam
Dei. Dil.genter cous.ders, quod secundum gratiam
Dei dixit, non secundum merita nos:ra < ut nibit sibi

sit Deus. Istud de Ticonii Regulis.  Et nunc guid deu-
neat scitis. Adveninm Antichristi. Ut rev letur in fue
tempere. ldem Anti. hristu.. Nam mysterium jan ope-
1atur in‘quitatis. lo p-acursoribus ejus Awtichrmti,
qui exierunt in wundo. Tantum u: qui temet munc.
Scilicetimperium. Teneat, donec de n:edio fiat. Regnum
Romanorum de medio pring anferetur qnamn Anti-
christus reveletur. £t tunc revelubit r ille ini uss,
quem Dominus Jesus interficie! spiritu oris, ol destruet
i{lushiati.ne adventus sui. Quia sicut fulgor core ca-
bit in wundo. Eum, cujis est advemtws secandum
operationem Salane. Exsurgent pseudopropheta, et
pscudochristi, et dabunt signa anagna, ia ut n e
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rorem mittantor, si fieri poest, etiam eclecti. In A ac revelando qu:nta sint quae prom sit vel bonis, vel